PORTARIA Nº 1749, de 21 de outubro de 2016.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DESTINADO À

BOLSAS PARCIAIS DE MOBILIDADE ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE

GRADUAÇÃO DA UESB DE ACORDO COM O EDITAL 129/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando

as disposições do Edital n° 129/2016 publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.)

14/09/2016,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de bolsas

parciais, após análise dos recursos interpostos pelos candidatos, de acordo com a

relação do Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos candidatos.

Parágrafo Único – O Anexo Único encontra-se disponível no site da

UESB (www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1749/2016

Classificação Nome Número de matrícula

1 Gabriela Sá Coqueiro Sampaio 201320753

2 Fábio Viana Santos 201310415

3 Lara Oliveira Sampaio 201311869

4 Débora Caroline Defensor Benedito 201311653

5 Tábitta Caldas Lima Mangabeira 201410664

6 Bárbara Del Rey Andrade 201320813

7 Joabe Meira Porto 201410379

8 Alan Quelton Santos Batista 201510249

9 Karine Ribeiro de Souza 201310253

10 Pedro Paulo Brandão Dantas 201420237

11 Lais Rodrigues Santos 201411546

12 Lincoln Aguiar Santos 201310473

13 Débora Amaro Santos 201420973